i kto wie, czy łzy nie cisnęły się

czenia ś. p. Elżbiety Aleksiejówny Księżnej W arszaw
skiej H r. Paśkiewiczbwej Erywaóskiej, córka tejże A n
na z K siążąt W arszawskich H r. Paśkiewiczów Erywań-
skicli, M ichała Księcia W olkońskiego małżonka, aktem
urzędowym przed Rejentem pod dniem 2 (14) Czerwca
1856 roku zeznanym, uczyniła dar sumy rs. 5,000 na
coroczne wyposażenie procentem od takowej ubogiej
Panny, przez M agistrat miasta stołecznego W arszawy
przyznawać się mające. P rocent roczny od tej sumy rs.